
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  GW Eimsbüttel R

I II III IV V VI Punkte
10 9 4 15 12 5

25

╳

15
1
16

2
21

7
25

11 12 Auszeit

12:13

Ende
16:19 B  USC Magdeburg S

I II III IV V VI Punkte
3 2 17 7 9 8

1710
17:23
17:24

0
14

2
15

4
17

8 10 13 Auszeit

14:16
15:20

S
A
T
Z

2

Start
16:22 B  USC Magdeburg R

I II III IV V VI Punkte
10 3 8 17 7 9

152
6:8

10:20
╳

8
15

2
9

4
10

5
12

6
13

7
14

Auszeit

9:15
9:18

Ende
16:44 A  GW Eimsbüttel S

I II III IV V VI Punkte
10 9 4 15 12 5

2511
2:5

0
13
25

1
18

2
21

3
22

9
23

10
24

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:47 A  GW Eimsbüttel R

I II III IV V VI Punkte
10 9 4 15 11 5

2517
14:16
20:21

╳

9
19

1
10
21

3
12
23

4
13
25

5
14

6
18

Auszeit

5:8
14:18

Ende
17:14 B  USC Magdeburg S

I II III IV V VI Punkte
3 8 17 2 9 10

237
22:23
23:23

0
10
21

4
11
22

5
13
23

6
15

8
18

9
19

Auszeit

18:17
21:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Frauen Abstiegsrunde
Frauen

A  Grün-Weiß Eimsbüttel vs. USC Magdeburg B
Spiel 1017 06.02.2022 16:00 Uhr

Stadtteilschule Stellingen
22527 Hamburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  GW Eimsbüttel 12/14
1 Krause, Ann-Kristin X
2 Ziemski, Magdalena
3 Fleischmann, Ellen
4 Hinrichsen, Imke X
5 Gremme, Charlotte X
9 Reich, Sinja X

10 ★ Reich, Hannah X
11 Frobel, Svea X
12 Marrala, Lucia X
14 Rothaug, Jana
15 Stancak, Mara X
17 Mühlig, Anne X
A  Libero
1 Krause, Ann-Kristin X
A  Offizielle
T Schlawitz, Holger

CT Wiese, Katharina E
SC Kleemeyer, Annika E

C

B  USC Magdeburg 7/14
2 Eilert, Amy Elane X
3 Prestel, Charlotte X
7 Timme, Lena X
8 ★ Stodal, Pia X
9 Neumann, Eva X

10 Bock, Svenja X
17 Kretschmann, Karolin X
B  Libero
B  Offizielle
T Bechmann, Anja

CT Brehme, Christoph

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  GW Eimsbüttel USC Magdeburg B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 19 17 0 2 2
0 1 1 25 2 22 15 0 2 2
2 2 1 25 3 27 23 0 2 2

4
5

3 3 3 75 68 55 0 6 6
Start: 16:00 Ende: 17:14 Dauer: 1:14

Sieger: Grün-Weiß Eimsbüttel

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stegmann, Martin DE 1
2 Holz, Tobias 2

Schreiber 3
Schr. Straatmann, Corinna 4

Assist. Bartram, Svenja

Dokument erstellt: 06.02.2022 17:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


