

## **Dritte Liga Nord Frauen Abstiegsrunde** Frauen

Spiel 1017

(A) Grün-Weiß Eimsbüttel vs. USC Magdeburg (B)

06.02.2022 16:00 Uhr

Stadtteilschule Stellingen 22527 Hamburg



					art :00	(A) GW Eimsbüttel				R	En 16:	de :19	В	S			
	Ai	ufschlagfolge	^	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
	Sta	artaufstellung	A	10	9	4	15	12	5		3	2	17	7	9	8	
Aufstellung		Spielernr.	ı							25			10				17
ufste	Auswechsel- spieler		Z										17:23				
Ā	-	Spieistanu											17:24				
		1. 5.	1	X 15	1 16	2 21	7	11	12		0	2	4(	8	10	13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	13	πο	<b>Υ</b> Ι	25)			12:13	14	15	1				14:16 15:20

S	Start B USC Magdeburg						R		Ende 16:44		A GW Eimsbüttel				
^	-	II	III	III IV V VI F			Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
A	10	3	8	17	7	9		10	9	4	15	12	5		
T					0		15					11		25	
Z					6:8							2:5		]	
					10:20										
2	X	2	4	5	6	7		0	1	2		9	10	Auszeit	
_	8) 15)	9	10	12	13	14	9:15 9:18	13 25	18	21	22	23	24		

				S		art :47	A	GW E	imsbü	ttel	R	En 17:		В	USC N	1agdel	ourg	s		
	A	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		artaufstellung		A	10	9	4	15	11	5		3	8	17	2	9	10	
Aufstellung		Spielernr.		T					( <u>L</u> )		25						7	23		
ufste	Auswechsel- spieler		Spielstand Z	Ζ					14:16								22:23			
۸		Spicistanu							20:21								23:23			
		1. 5.		2	X	1	3	4	5	6	Auszeit		4				9	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		9` 19	10 21	12 23	13 25	14	18			11 22	13 23	15	18	19	18:17 21:21		

Schiedsgericht

Schreiber

Stegmann, Martin

Holz, Tobias

Schr. Straatmann, Corinna

Assist. Bartram, Svenja

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
SATZ														
Z														
4														Auszeit
4														

A GW Fimshüttel

1 Krause, Ann-Kristin

Schlawitz, Holger

Wiese, Katharina SC Kleemeyer, Annika

A) Offizielle

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
l 5	Sta	rtaufstellung	$\overline{a}$																					
I I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Augzoit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen		Bemerkungen									Ergeb	nisse										

DE

2

4

(2)	GW Ellisbuttei .	12/14	9	USC Magueburg	//14
1	Krause, Ann-Kristin	Х	2	Eilert, Amy Elane	Х
2	Ziemski, Magdalena		3	Prestel, Charlotte	Х
3	© Fleischmann, Ellen		7	Timme, Lena	Х
4	Hinrichsen, Imke	Х	8	©★ Stodal, Pia	Х
5	Gremme, Charlotte	Х	9	Neumann, Eva	Х
9	Reich, Sinja	Х	10	Bock, Svenja	Х
10	★ Reich, Hannah	Х	17	Kretschmann, Karolin	Х
11	Frobel, Svea	Х	(B)	Libero	
12	Marrala, Lucia	Χ	B	Offizielle	
14	Rothaug, Jana		P	Bechmann, Anja	T
15	Stancak, Mara	Х	<u> </u>		
17	Mühlig, Anne	Х	U	Brehme, Christoph	
A	) Libero				

E E

12/14 R USC Mandeburg

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

erkungen					Ergek	nisse	9			
	A	) G	W	Eims	büttel	USC N	lagde	ebu	rg (	$\mathbb{B}$
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	0	1	25	1	19	17	0	2	2
	0	1	1	25	2	22	15	0	2	2
	2	2	1	25	3	27	23	0	2	2
					4					
					5					
	3	3	3	75		68	55	0	6	6
	St	art:	: 16	00:3	Ende:	17:14	Daı	uer:	1:1	4

Linienrichter

Sieger: Grün-Weiß Eimsbüttel	3:0
<u></u>	

Dokument erstellt: 06.02.2022 17:19 U Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de